

モバイルハウス制作費

2018年2月25日

			幅	厚	長	材積	m <sup>3</sup> 単価	単価	数量	坪数	金額	小計
木材費	土台	杉	90	90	4000	0.0324	46,300	1,500	3		4,500	139,183
		杉	45	36	3000	0.00486	74,000	360	7		2,517	
		杉	12	90	3000	0.00324	41,550	135	52	4	7,000	
		檜	45	60	2000	0.0054	80,000	432	7		3,024	
	壁	杉	45	36	3000	0.00486	74,000	360	40		14,386	
		杉	12	90	3000	0.00324	41,550	135	65	5	8,750	
	天井	杉	45	36	3000	0.00486	74,000	360	8		2,877	
		杉	12	90	3000	0.00324	41,550	135	52	4	7,000	
	外壁	杉	12	90	3000	0.00324	41,550	135	117	9	15,751	
	屋根	杉	45	36	3000	0.00486	74,000	360	8		2,877	
床	ロックファー	90	15	1000	0.00135	500,000	675	60	1.5	40,500		
内壁	杉	130	12	4000	0.00624	160,255	1,000	30	5	30,000		
アルミサッシ	マディオP	窓 11913						29,960	2		59,920	172,070
		縦滑り出し 03613						18,380	2		36,760	
		滑り出し 17403						12,740	1		12,740	
		勝手口ドア 06018						43,610	1		43,610	
		換気框						4,760	4		19,040	
屋根	ガルバ波板	10尺						1,697	3		5,091	12,679
		6尺						1,018	1		1,018	
		けらば8尺						1,748	3		5,244	
		山棟6尺						1,326	1		1,326	
単管足場	3m	3m						1,350	4		5,400	27,600
		2m						900	7		6,300	
		1m						450	6		2,700	
	ジャッキベース	3連直交クランプ						1,300	6		7,800	
		自在クランプ						600	6		3,600	
								150	12		1,800	
固定器具	ターンバックル	ワイヤー						500	5		2,500	8,500
								1,500	4		6,000	
材料代											360,032	
材料代消費税											8%	28,803
材料代合計											388,835	